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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,602,219.75 111,212.00 2,877,589.332,988,801.33

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,524,000.00 102,000.00 1,313,559.66Sueldos Básicos 1,415,559.66

119,500.00 0.00 119,500.00Decimotercer Mes 119,500.00

119,500.00 0.00 119,500.00Decimocuarto Mes 119,500.00

48,000.00 0.00 48,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

48,000.00

0.00 9,212.00 21,228.34Jornales 30,440.34

215,219.75 0.00 679,801.33Beneficios 679,801.33

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,803,908.67 1,341,849.34 3,888,116.005,229,965.34

38,000.00 4,986.00 33,014.00Viáticos Nacionales 38,000.00

15,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

40,000.00 0.00 49,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

49,500.00

20,000.00 9,500.00 25,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

35,000.00

23,836.81 0.00 55,836.81Servicios Jurídicos 55,836.81

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

5,000.00

15,934.44 0.00 30,934.44Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,934.44

9,000.00 0.00 9,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

0.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

27,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Internet 70,000.00
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3,610,137.42 1,327,363.34 3,580,330.75Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,907,694.09

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 6,258.99 124,741.01131,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

59,000.00 0.00 69,000.00Diésel 69,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

30,000.00 2,694.00 27,306.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

10,000.00 3,564.99 6,435.01Repuestos y Accesorios 10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,042.75 468,023.86 5,793,522.186,261,546.04

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

20,000.00 12,995.00 52,257.99Equipos Varios de Oficina 65,252.99

0.00 37,000.00 0.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

37,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

80,000.00

0.00 48,893.20 1,106.80Equipos para Computación 50,000.00

1,350,000.00 297,732.84 1,637,540.89Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,935,273.73

2,864,042.75 71,402.82 4,012,616.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,084,019.32

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,770,718.83 443,083.90 6,413,720.586,856,804.48

1,579,144.75 213,990.00 2,337,276.01Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,551,266.01

3,191,574.08 229,093.90 4,076,444.57Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,305,538.47

15,621,890.00 2,370,428.09 19,097,689.10Total: 21,468,117.19
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